



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000097

Data: 06/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000388 - EMPENHO - 847 - NOTA FISCAL - 7549-25.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002470 - LAMPADA LED, POTENCIA 20W, BIVOLT, BRANCA	ALMOX2_ESTANTE13	UN	115610126	750	R\$ 14,32	R\$ 10.740,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.740,00

Entrada: 2021/000098

Data: 06/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000389 - EMPENHO - 1628 - NOTA FISCAL - 7550-10.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002828 - ELETRODUTO EM PVC 1 1/2	A 01	UN	115610126	10	R\$ 18,80	R\$ 188,00
200002827 - ELETRODUTO EM PVC 2"(VARA DE 3M)	A 01	UN	115610126	10	R\$ 20,24	R\$ 202,40
200002826 - LUVA PARA ELETRODUTO EM PVC 2"	A 01	UN	115610126	10	R\$ 1,96	R\$ 19,60
200001585 - CANALETA SISTEMA X 3 X 3 CM	ALMOX2_ESTANTE17	UN	115610126	100	R\$ 17,95	R\$ 1.795,00
200002738 - CANALETA SISTEMA X 5 X 2 CM	ALMOX2_SALAO	UN	115610126	50	R\$ 18,59	R\$ 929,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.134,50

Entrada: 2021/000102

Data: 15/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000387 - EMPENHO - 101 - NOTA FISCAL - 0002465-43.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002832 - LUVA PARA ELETRODUTO EM PVC RIGIDO 1 1/2"	A 01	UN	115610126	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
200002834 - CABO PP 4X2MM²	A 01	PC	115610126	8	R\$ 1.050,00	R\$ 8.400,00
200002698 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO U", SIMPLES COM 1"	ALMOX1_ESTANTE_24	UN	115610126	10	R\$ 1,03	R\$ 10,30
200002697 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO D", 1" COM CUNHA DE FIXACAO	ALMOX1_ESTANTE_24	UN	115610126	20	R\$ 1,86	R\$ 37,20
200002704 - CURVA PARA ELETRODUTO 90" EM PVC RIGIDO, 1 1/2" COM ENTRADAS ROSCAVEIS, COR PRETA	ALMOX1_ESTANTE_26	UN	115610126	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
200002700 - CURVA PARA ELETRODUTO 90" EM PVC RIGIDO, 2" COM ENTRADAS	ALMOX1_ESTANTE_26	UN	115610126	10	R\$ 8,11	R\$ 81,10



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
ROSCAVEIS, COR PRETA	ALMOX1_ESTANTE_26	UN	115610126	10	R\$ 8,11	R\$ 81,10
200001618 - ELETRODUTO EM PVC FLEXIVEL, CORRUGADO, 25 MM	ALMOX2_ESTANTE09_P5	UN	115610126	5	R\$ 79,38	R\$ 396,90
200002751 - MODULO TOMADA DE SOBREPOR INDUSTRIAL, 220V, 32A, 2P + T	RT_E14	UN	115610126	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
200000738 - HASTE DE ATERRAMENTO EM COBRE 2M COM CONECTOR P/ FIO	RT_RESERVA TECNICA	UN	115610126	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.057,00

Entrada: 2021/000103

Data: 16/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000376 - EMPENHO - 6198 - NOTA FISCAL - 0005934-97.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001778 - CANETA COM BASE FIXA EM ALUMINIO TUBULAR, COM SUPORTE PARA REPOUSO	ALMOX1_ARMARIO_02_	UN	115610116	40	R\$ 14,96	R\$ 598,40
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 598,40

Entrada: 2021/000104

Data: 16/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000429 - EMPENHO - 8985 - NOTA FISCAL - 0004449-62.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	SEPARACAO_E05	KG	115610107	60	R\$ 41,83	R\$ 2.509,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.509,80

Entrada: 2021/000105

Data: 16/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000372 - EMPENHO - 7666 - NOTA FISCAL - 0005934-97.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001303 - PASTA PLASTICA EM L TAMANHO A4	ALMOX1_ARMARIO_05	UN	115610116	2.500	R\$ 0,76	R\$ 1.900,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.900,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000106

Data: 16/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000258 - EMPENHO - 342268 - NOTA FISCAL - 0008452-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 19.990,04	R\$ 19.990,04
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 19.990,04

Entrada: 2021/000107

Data: 16/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000258 - EMPENHO - 344500 - NOTA FISCAL - 0008452-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 9.251,32	R\$ 9.251,32
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.251,32

Entrada: 2021/000108

Data: 16/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000386 - EMPENHO - 2164 - NOTA FISCAL - 0002465-43.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002707 - SENSOR IVP DE ILUMINAÇÃO 150°, ACENDE E APAGA A LUZ AUTOMATICAMENTE	A 01	UN	115610126	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
200002830 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM BRANCO (100M)	A 01	PC	115610126	8	R\$ 166,67	R\$ 1.333,36
200002833 - ABRACADEIRA (LACRE) (SMR) EM NYLON MEDINDO 150 X 3,6MM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	A 01	PT	115610126	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
200002752 - ABRACADEIRA (LACRE) (SMR) EM NYLON MEDINDO 200 X 4,6 MM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	ALMOX1_ARMARIO_01	PT	115610126	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
200002498 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERDE (100M)	ALMOX1_ESTANTE_14	PC	115610126	6	R\$ 166,67	R\$ 1.000,02
200002497 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM PRETO (100M)	ALMOX1_ESTANTE_14	PC	115610126	4	R\$ 166,67	R\$ 666,68
200002499 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERMELHO (100M)	ALMOX1_ESTANTE_14	PC	115610126	2	R\$ 166,67	R\$ 333,34
200002496 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM AZUL (100M)	ALMOX1_ESTANTE_14	PC	115610126	5	R\$ 166,67	R\$ 833,35
200002699 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO U", SIMPLES COM 2"	ALMOX1_ESTANTE_24	UN	115610126	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001574 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM AMARELO (100M)	PALETE_A03	PC	115610126	5	R\$ 166,67	R\$ 833,35
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS	RT_E08	UN	115610126	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
200002753 - TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A, 4X2, COMPLETA, BRANCA	RT_E09	UN	115610126	40	R\$ 4,67	R\$ 186,80
200002706 - TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR 20A, 4X2, COMPLETA, BRANCA	RT_E09	UN	115610126	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
200001592 - TOMADA SISTEMA X, C/ CONECTOR RJ11	RT_E09	UN	115610126	15	R\$ 6,66	R\$ 99,90
200002754 - INTERRUPTOR DE 1 TECLA PARALELA, 10A, COM ESPELHO 4X2	RT_E12	UN	115610126	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
200000684 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 25A	RT_E14	UN	115610126	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
200000788 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 20A	RT_E14	UN	115610126	15	R\$ 6,84	R\$ 102,60
200002225 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 16A	SALAO_COLUNA_162	UN	115610126	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.834,40

Entrada: 2021/000109

Data: 16/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000385 - EMPENHO - 1937 - NOTA FISCAL - 0007545-85.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS	RT_E08	UN	115610126	30	R\$ 6,33	R\$ 189,90
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 189,90

Entrada: 2021/000110

Data: 20/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000437 - EMPENHO - 874 - NOTA FISCAL - 0008154-68.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	79	R\$ 7,49	R\$ 591,71
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 591,71

Entrada: 2021/000111

Data: 22/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000366 - EMPENHO - 049274 - NOTA FISCAL - 0006756-86.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002755 - DETERGENTE CONCENTRADO P/PISOS (CINCO LITROS)	ALMOX1_COLUNA 1	UN	115610122	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
200002775 - DESINFETANTE CONCENTRADO (05 LITROS)	ALMOX1_ESTANTE_02	UN	115610122	200	R\$ 40,01	R\$ 8.002,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.502,00

Entrada: 2021/000112

Data: 22/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000454 - EMPENHO - 7818 - NOTA FISCAL - 0005164-07.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002835 - DISPENSER P/PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	A 01	UN	115610122	40	R\$ 25,22	R\$ 1.008,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.008,80

Entrada: 2021/000113

Data: 22/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000384 - EMPENHO - 1566 - NOTA FISCAL - 0007544-03.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002836 - MODULO MODULO TOMADA DE SOBREPOR INDUSTRIAL, 220V, 16A, 2P + T	A 01	UN	115610126	10	R\$ 19,70	R\$ 197,00
200002550 - CONTATOR 32A	ALMOX1_ARMARIO_02_	UN	115610126	20	R\$ 81,94	R\$ 1.638,80
200002750 - MODULO ACOPLAMENTO DE SOBREPOR INDUSTRIAL, 380V, 16A, 3P + T	RT_E14	UN	115610126	5	R\$ 18,22	R\$ 91,10
200002751 - MODULO TOMADA DE SOBREPOR INDUSTRIAL, 220V, 32A, 2P + T	RT_E14	UN	115610126	5	R\$ 26,72	R\$ 133,60
200002748 - MODULO TOMADA DE SOBREPOR INDUSTRIAL, 380V, 16A, 3P + T	RT_E14	UN	115610126	5	R\$ 24,20	R\$ 121,00
200002549 - CONTATOR 25A	RT_E15	UN	115610126	25	R\$ 63,45	R\$ 1.586,25
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.767,75

Entrada: 2021/000114

Data: 23/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000458 - EMPENHO - 896 - NOTA FISCAL - 0008709-85.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	22	R\$ 7,49	R\$ 164,78



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 164,78

Entrada: 2021/000115 Data: 23/12/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000378 - EMPENHO - 000075076 - NOTA FISCAL - 0007331-94.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	200	R\$ 3,98	R\$ 796,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 796,00

Entrada: 2021/000116 Data: 23/12/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000443 - EMPENHO - 000075078 - NOTA FISCAL - 0007331-94.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	200	R\$ 3,98	R\$ 796,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 796,00

Entrada: 2021/000117 Data: 24/12/2021 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000244 - EMPENHO - DIV.SUP06 - NOTA FISCAL - 0004426-19.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000960 - OUTROS COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES OLEO DIESEL (01)	00	ML	115610101	1	R\$ 867,00	R\$ 867,00
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	00000	UN	115610125	1	R\$ 737,29	R\$ 737,29
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 888,48	R\$ 888,48
200000782 - OUTROS MATERIAL FARMACOLOGICO (09)	000000	UN	115610109	1	R\$ 173,59	R\$ 173,59
200000865 - OUTROS MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO (29)	000000	UN	115610129	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
200000884 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS (39)	000000	UN	115610139	1	R\$ 282,00	R\$ 282,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.098,36



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000118

Data: 27/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000465 - EMPENHO - 1053 - NOTA FISCAL - 0005517-47.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002837 - HD INTERNO SSD MINIMO 01TB, TIPO M.2 2280	A 01	UN	115610117	8	R\$ 806,86	R\$ 6.454,88
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.454,88

Entrada: 2021/000119

Data: 28/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000477 - EMPENHO - 471 - NOTA FISCAL - 8289-80.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002838 - PECAS PARA GERADOR	A 01	UN	115610125	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.000,00

Entrada: 2021/000120

Data: 28/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000320 - EMPENHO - 155 - NOTA FISCAL - 836-80.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002839 - BOTTOM ECOLOGICO EM MDF	A 01	UN	115610114	1.000	R\$ 6,21	R\$ 6.210,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.210,00

Entrada: 2021/000121

Data: 29/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000484 - EMPENHO - 99 - NOTA FISCAL - 8290-65.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002840 - BATERIA 150 AH 12V PARA GERADOR	A 01	UN	115610124	1	R\$ 1.145,84	R\$ 1.145,84
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.145,84



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000122

Data: 29/12/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000354 - EMPENHO - 241019 - NOTA FISCAL - 8901-18.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002841 - MIDIA DE APLICACAO UE 2020	A 01	UN	115610117	207	R\$ 121,32	R\$ 25.113,24
200002842 - MIDIA DE RESULTADO UE 2020	A 01	UN	115610117	148	R\$ 60,10	R\$ 8.894,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 34.008,04

Entrada: 2021/000124

Data: 30/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000289 - EMPENHO - 3255 + - NOTA FISCAL - 5716-69.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000847 - OUTROS MATERIAL DE EXPEDIENTE (16)	000000	UN	115610116	1	R\$ 54,50	R\$ 54,50
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.461,44	R\$ 1.461,44
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
200000884 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS (39)	000000	UN	115610139	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.715,94
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 140.465,46
<b>Total Geral:</b>						R\$ 140.465,46